
UCHWAŁA Nr XXXII/307/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod� i zbiorowego odprowadzania �cieków 
obowi�zuj�cych w okresie od dnia 01.01.2006r. do dnia 31.12.2006r. 

 Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym 
odprowadzaniu �cieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747; z 2002r. Nr 113, poz. 984; z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808; 
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 85, poz. 729) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Zatwierdza si� taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wod� i zbiorowego odprowadzania �cieków na terenie 
Miasta Szczecinek stanowi�ce zał�cznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Przedsi�biorstwu Wodoci�gów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2006r.  
 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 



- 2 - 

Zał�cznik do Uchwały Nr XXXII/307/05 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

TTAARRYYFFYY  DDLLAA  ZZBBIIOORROOWWEEGGOO  ZZAAOOPPAATTRRZZEENNIIAA  WW  WWOODD��  II  ZZBBIIOORROOWWEEGGOO  OODDPPRROOWWAADDZZAANNIIAA  
��CCIIEEKKÓÓWW  

 
 
 
 

Obowi�zuj�ce na terenie Miasta Szczecinek 
na okres: od dnia 01.01.2006r. do dnia 31.12.2006r. 

 
 
 



- 3 - 

netto z Vat

cena wody (zł/m3)                     1,75 zł         1,87 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / podlicznik / m-c

                    1,52 zł         1,63 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 15

                    1,64 zł         1,75 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 20

                    2,74 zł         2,93 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 25

                    3,84 zł         4,11 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 30-32

                    6,03 zł         6,45 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 40 i wi�cej                   10,96 zł       11,73 zł 

cena wody (zł/m3) 1,78 zł                           1,90 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / podlicznik / m-c

1,52 zł                            1,63 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 15

1,64 zł                            1,75 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 20

2,74 zł                            2,93 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 25

3,84 zł                            4,11 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 30-32

6,03 zł                            6,45 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 40 i wi�cej 10,96 zł                        11,73 zł 

cena wody (zł/m3) 1,80 zł                           1,93 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / podlicznik / m-c

1,52 zł                            1,63 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 15

1,64 zł                            1,75 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 20

2,74 zł                            2,93 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 25

3,84 zł                            4,11 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 30-32

6,03 zł                            6,45 zł 

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d 
pomiarowy w zł / wodomierz / m-c fi 40 i wi�cej 10,96 zł                        11,73 zł 

G
ru

pa
 4

O
db

io
rc

y 
ro

zl
ic

za
ni

 
ry

cz
ał

to
w

o

stawka opłaty ryczałtowej wg norm ryczałtowych 
(3m3/ osob�/ m-c)

                    5,25 zł         5,62 zł 

O
db

io
rc

y 
zu
�y

w
aj
�

cy
 w

od
�

 n
a 

po
tr

ze
by

 
pr

od
uk

cj
i �

yw
no
�

ci
ow

ej
 

G
ru

pa
 3

P
oz

os
ta

li 
od

bi
or

cy
 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wod� w roku 2006

Cena / StawkaTaryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie

G
ru

pa
 1

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
or

az
 o

db
io

rc
y 

zu
�y

w
aj
�

cy
 w

od
�

 n
a 

ce
le

 s
oc

ja
ln

o 
by

to
w

e

G
ru

pa
 2

 



- 4 - 

netto z VAT

cena usługi odprowadzania �cieków (zł/ m3)                 2,98 zł 3,19 zł                

stawka opłaty abonamentowej - przyrz�d pomiarowy / 
m-c w zł *

                1,52 zł 1,63 zł                

 wodoci�g, ubikacja, łazienka, lokalne �ródło ciepłej 
wody, sie� kanalizacyjna 3,0m3/osob�/m-c

8,94 zł                9,57 zł                

* Opłata dotyczy odbiorców posiadaj�cych opomiarowanie zu�ycia wody i/lub �cieków, dla któych PWiK �wiadczy 
jedynie usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania �cieków

Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie

Taryfy dla zbiorowego odprowadzania �cieków w roku 2006

Cena / Stawka
G

ru
pa

 1

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
or

az
 p

oz
os

ta
li 

od
bi

or
cy

G
ru

pa
 2

O
db

io
rc

y 
ro

zl
ic

za
ni

 
ry

cz
ał

to
w

o,
 w

ed
łu

g 
no

rm
 

(n
or

m
a/

os
ob
�

/m
-c

)

 
 


